
"Wspólnie ku samodzielności"
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza na szkolenie „Wspólnie ku
samodzielności”.

Szkolenie przeznaczone jest dla dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych, koordynatorów,
wychowawców placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz dyrektorów/ kierowników jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego szczebla powiatowego i pracowników organizatora
rodzinnej pieczy zastępczej z terenu miasta Łodzi.

Szkolenie potrwa 6 godzin i swym zakresem obejmować będzie m.in. współpracę placówki
opiekuńczo-wychowawczej z powiatowym centrum pomocy rodzinie, usamodzielnianie jako proces
długofalowy: specyfikę i wyzwania na poszczególnych etapach rozwoju młodzieży, metodykę pracy
przy usamodzielnianiu, rolę edukacyjnych gier symulacyjnych w pracy z młodzieżą oraz dobre
praktyki w zakresie współpracy pomiędzy instytucjonalną, rodzinną pieczą zastępczą a
PCPR/MOPR/MOPS.

Prowadzącą będzie ekspertka z Fundacji Samodzielni Robinsonowie, pani Aldona Kłobska -trener,
coach, facylitator. Liderka projektu Dream Worker w Fundacji Samodzielni Robinsonowie, trenerka
usamodzielniania Wehikułu poznańskiego. Współprowadziła projekt pilotażu tworzenia modelu
Usamodzielniania dla młodzieży z instytucjonalnej i rodzinnej pieczy zastępczej dla województwa
wielkopolskiego i kujawsko-pomorskiego.

Szkolenia odbędą się w Łodzi w siedzibie Regionalnego Centrum Polityki Społecznej ul. Snycerska 8
w dwóch terminach. 

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego.

Szkolenie w dniu 26.11.2025 r. - https://kusamodzielnosci2611.webankieta.pl●

Szkolenie w dniu 27.11.2025 r. - https://kusamodzielnosci2711.webankieta.pl●

Ilość miejsc na szkolenie jest ograniczona.

W razie dodatkowych pytań informacji udziela pani Dominika Kuras (d.kuras@rcpslodz.pl) z
Wydziału ds. Europejskich Funduszy Społecznych i Ekonomii Społecznej nr tel. 42 203 48 27.

Wsparcie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej
dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021-2027.
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